АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района
Ханты- Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2016                                                                                             № 133
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 04.04.2016 № 53 «Об утверждении административного регламента предо-ставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разгра-ничена, в безвозмездное пользование»

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
сельского поселения Аган от 04.04.2016 №53 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование»,
в подпункте 20 пункта 1.3 - исключить слова " имеющему право на заключение договора безвозмездного пользования земельным участком."

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте                      администрации сельского поселения Аган.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Аган                                            С. А. Калиновский